Nacional, amb mesures de contractació pública responsable, social i 

ambiental i finalitats d’integració i reinserció social. 

Segon.- En data 4 de març de 2025, l’administrador del Museu Nacional va 

adjudicar l’esmentada contractació a la FUNDACIÓ PRIVADA MAP, amb NIF 

G17414905, per l’import màxim de 27.000,00 € (vint-i-set mil euros), IVA 

inclòs, d’acord amb els plecs de la licitació, amb els preus unitaris i 

condicions de la proposta presentada per l’empresa i d’acord amb les 

següents pluriennalitats: 

2025: 13.500,00 € (tretze-mil cinc-cents euros), IVA inclòs.  

2026: 13.500,00 € (tretze-mil cinc-cents euros), IVA inclòs. 

Reconeixent-se mútuament la capacitat suficient, ambdues parts acorden 

subscriure aquest contracte d'acord amb les següents: 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE: 

Primera.- FUNDACIÓ PRIVADA MAP, es compromet a l’execució de la 

contractació del subministrament de materials d’educació per al Museu